[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.06.2024

       № 39
п. Восточный
Об утверждении   плана-графика мероприятий по осуществлению  государственной регистрации права собственности Восточного сельского поселения  на объекты недвижимого имущества, поставленные
на государственный кадастровый учет, и назначении лиц, ответственных за реализацию плана-графика
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.07.2024 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», указанием Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области
от 15.05.2024 № 17-01-23/13977:

1. Утвердить План-график мероприятий по осуществлению  государственной регистрации права собственности муниципального образования на объекты недвижимого имущества, поставленные
на государственный кадастровый учет  (прилагается).

2.   Возложить ответственность за исполнение мероприятий, указанных в Плане-графике на ведущего специалиста по управлению имуществом Пудову К.Р.  Назначить  заместителя главы администрации Восточного сельского поселения Киряева А.Н.  ответственным за реализацию мероприятий, указанных в Плане-графике.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Глава

Восточного сельского поселения

      П.А. Леонтьев